
UCHWAŁA Nr IX/56/24 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Rawa Mazowiecka, fragment położony w rejonie ul. Dolnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 14 ust.1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), Rada Miasta Rawa 
Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Rawa Mazowiecka, fragment położony w rejonie ul. Dolnej. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu pokrywają się z granicami fragmentu 
terenu o symbolu 7.3.32.MN położonego przy ul. Dolnej oraz wskazane są literą A na załączniku 
graficznym do uchwały, będącym kopią fragmentu obowiązującego planu miejscowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta  Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B808399-7FC1-47D1-8F8A-BDFFDD34AAEA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/56/24 
Rady Miasta Rawa Mazowiecka 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B808399-7FC1-47D1-8F8A-BDFFDD34AAEA. Uchwalony Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B808399-7FC1-47D1-8F8A-BDFFDD34AAEA. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/56/24 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-01-07T13:10:29+0100




